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Allegato A1   al Decreto n.    445  del   11/12/2009

Voti di Lista - Consorzio  Veronese

SCHEDE VALIDE 3267

FASCIA 1

TOTALE SCHEDE VALIDE 3267

TOTALE SCHEDE BIANCHE 23

TOTALE SCHEDE NULLE 88

TOTALE SCHEDE CONTESTATE

       E NON ASSEGNATE 0

TOTALE SCHEDE NON VALIDE

3378TOTALE SCHEDE

111

TOTALE VOTANTI: 3378

TOTALE ELETTORI: 57657

LISTA
Totale  

schede  assegnate

LISTA 1 2162

LISTA 2 560

LISTA 3 545

SCHEDE VALIDE 2567

FASCIA 2

TOTALE SCHEDE VALIDE 2567

TOTALE SCHEDE BIANCHE 29

TOTALE SCHEDE NULLE 83

TOTALE SCHEDE CONTESTATE

       E NON ASSEGNATE 0

TOTALE SCHEDE NON VALIDE

2679TOTALE SCHEDE

112

TOTALE VOTANTI: 2679

TOTALE ELETTORI: 9562

LISTA
Totale  

schede  assegnate

LISTA 1 1729

LISTA 2 838

SCHEDE VALIDE 1522

FASCIA 3

TOTALE SCHEDE VALIDE 1522

TOTALE SCHEDE BIANCHE 13

TOTALE SCHEDE NULLE 43

TOTALE SCHEDE CONTESTATE

       E NON ASSEGNATE 0

TOTALE SCHEDE NON VALIDE

1578TOTALE SCHEDE

56

TOTALE VOTANTI: 1578

TOTALE ELETTORI: 3304

LISTA
Totale  

schede  assegnate

LISTA 1 885

LISTA 2 637
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Allegato A2   al Decreto n.    445  del   11/12/2009

Voti di Preferenza - Consorzio  Veronese

Fascia 1

Cognome e nome VOTILuogo di Nascita Data di Nascita

Lista 1

CALEARO GIORGIO 766LEGNAGO 24/04/1969

COLLER MIRCO 648BUSSOLENGO 28/02/1971

FAELLA PAOLO 524CASALEONE 23/11/1955

MELOTTI LUCA 661ISOLA DELLA SCALA 23/07/1969

STANZIAL ROBERTO 548VIGASIO 04/09/1955

BIGARDI DANIELE 923ISOLA RIZZA 26/08/1957

Cognome e nome VOTILuogo di Nascita Data di Nascita

Lista 2

PASSUELLO FABIO 315VILLA BARTOLOMEA 23/09/1952

BERTOLDO MARCELLO 104LEGNAGO 09/11/1967

PERINI GIORGIO 95SALIZZOLE 20/06/1949

GOLIN AGOSTINO 74RONCO ALL'ADIGE 18/07/1948

STEVANI SARA 102ZEVIO 28/03/1969

TOSONI MARINO 40AFFI 10/01/1940

Cognome e nome VOTILuogo di Nascita Data di Nascita

Lista 3

ALDA' STEFANO 236OPPEANO 29/03/1965

SCARMAGNANI FABRIZIO 183NOGARA 18/06/1954

CRISTOFOLI GIOVANNI 125ISOLA DELLA SCALA 21/02/1955

BRIGHENTI VANNI 180GAZZO V.SE 17/07/1951

BRESSAN LORENZO 176ISOLA DELLA SCALA 13/07/1968

DE BIANCHI DEVIS 156BOVOLONE 09/07/1974

Fascia 2

Cognome e nome VOTILuogo di Nascita Data di Nascita

Lista 1

MARCHIORI MASSIMILIANO 215SAN BONIFACIO 20/01/1969

ZOCCA RAFFAELLO 284PESCANTINA 03/10/1950

TURATO CARLO 44ISOLA DELLA SCALA 17/08/1964

BAIETTA MARCO 316ISOLA DELLA SCALA 14/02/1977

TADIELLO OSVALDO 175ALBAREDO D'ADIGE 01/10/1952

PREATO SANDRINO 293TREVENZUOLO 06/11/1942

POLO ANTONIO 348COLOGNA VENETA 13/06/1950

PETRONILLI ZERBINO GIOVANNI 142VERONA 02/01/1947

LUNARDI EMANUELE 279LEGNAGO 28/04/1966

LORENZETTI DOMENICO 277CASALEONE 26/08/1959

GANDINI FABIO 296BUSSOLENGO 20/04/1968

FONTANA LUCIANO 134VERONA 27/12/1960

BIROLLI MATTEO 294VERONA 25/10/1976

BEDIN MAURO 347EGNA (BZ) 24/04/1956

BERTAIOLA FLORIANO 295VERONA 13/01/1962

Cognome e nome VOTILuogo di Nascita Data di Nascita

Lista 2

SCANDOLA MATTEO 87VERONA 10/10/1974

MANTOVANI MAURO 153ISOLA RIZZA 14/04/1960

SOAVE ALDO 145TREVENZUOLO 09/12/1938

BOSCAINI PAOLO 40FUMANE 27/01/1948

MALIGA RENATO 44BUSSOLENGO 10/09/1963
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GRANUZZO GIANGABRIELE 48SONA 19/05/1949

BERTOLDO MAURIZIO 51LEGNAGO 04/10/1959

ZULIANI MAURIZIO 150CASALEONE 10/11/1957

STEVANI ALBINO 75ZEVIO 28/06/1940

GIACCON MASSIMO 20LEGNAGO 25/08/1967

BRASOLA BRUNO 23CASTAGNARO 16/01/1954

FRACCAROLLO REMO 72VILLABARTOLOMEA 27/07/1943

FILIPPI SERGIO 102ISOLA RIZZA 15/06/1963

CRISTANINI LUIGI 117CEREA 17/08/1957

MONTAGNANA LUCA 118LEGNAGO 08/11/1961

PIZZAMIGLIO GIOVANNI 157VALEGGIO SUL MINCIO 22/11/1944

MOROSATO PAOLO 80LEGNAGO 22/06/1959

DE VECCHI PIERANTONIO 23VILLABARTOLOMEA 07/11/1961

Fascia 3

Cognome e nome VOTILuogo di Nascita Data di Nascita

Lista 1

PETTENE RAFFAELE 171CEREA 16/09/1965

NICOLIS MARINO 17MARANO VALP. 30/04/1948

VENTURELLI ANGELO 378SONA 02/09/1952

PIZZOLI MARCO 223ISOLA DELLA SCALA 14/05/1969

ZENTI GIOVANNI 54S.GIOVANNI LUPATOTO 17/02/1950

MARCHESINI ROMANO 155BUSSOLENGO 19/02/1961

MARCONI ROBERTO 29SANT'ANNA D'ALFAEDO 24/10/1950

LESO FLAVIO 183VERONA 26/03/1958

GUERRER IORIS 115BADIA POLESINE 05/05/1952

BONIZZATO RENZO 354VERONA 25/10/1962

MARTINI FLORINDO 44SUZZARRA MN 04/03/1962

TOMEZZOLI ANTONIO 279BOVOLONE 19/08/1961

Cognome e nome VOTILuogo di Nascita Data di Nascita

Lista 2

RIZZOTTI FILIPPO 15VERONA 29/06/1964

RIGO ROMOLO 26VIILLA BARTOLOMEA 07/12/1947

MANARA LUCIANO 111OPPEANO 14/12/1957

COSTANTINI RICCARDO 53NOGARA 11/06/1969

AMBROSO ANTONIO 70SAN BONIFACIO 13/03/1966

SBIZZERA GIORGIO 94CASALEONE 17/02/1959

PEDRINI MICHELE 161NEGRAR 28/01/1964

GARONZI RINO 95VILLAFRANCA 29/10/1948

MORI MARIO 28SANT'ANNA D'ALFAEDO 20/01/1952

BONI ADRIANO 35COSTERMANO 24/08/1945

ZANOTTI GIUSEPPE 29S.AMBROGIO DI VALP. 28/03/1957

PARODI UMBERTO 197CONCAMARISE 30/04/1956

MARCHESINI CHRISTIAN 226NEGRAR 25/11/1972

DI CANOSSA GUIDALBERTO 227VERONA 31/07/1949

FRANCO CARLO 77VERONA 27/05/1953

POLATO RICCARDO 36MANTOVA 08/06/1967
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Allegato A3   al Decreto n.    445  del   11/12/2009

Candidati Eletti - Consorzio  Veronese

Fascia 1

Cognome e nome Luogo di Nascita Data di Nascita

Lista 1

BIGARDI DANIELE ISOLA RIZZA 26/08/1957

CALEARO GIORGIO LEGNAGO 24/04/1969

Cognome e nome Luogo di Nascita Data di Nascita

Lista 2

PASSUELLO FABIO VILLA BARTOLOMEA 23/09/1952

Fascia 2

Cognome e nome Luogo di Nascita Data di Nascita

Lista 1

GANDINI FABIO BUSSOLENGO 20/04/1968

BEDIN MAURO EGNA (BZ) 24/04/1956

BERTAIOLA FLORIANO VERONA 13/01/1962

POLO ANTONIO COLOGNA VENETA 13/06/1950

BIROLLI MATTEO VERONA 25/10/1976

BAIETTA MARCO ISOLA DELLA SCALA 14/02/1977

Cognome e nome Luogo di Nascita Data di Nascita

Lista 2

MANTOVANI MAURO ISOLA RIZZA 14/04/1960

ZULIANI MAURIZIO CASALEONE 10/11/1957

PIZZAMIGLIO GIOVANNI VALEGGIO SUL MINCIO 22/11/1944

Fascia 3

Cognome e nome Luogo di Nascita Data di Nascita

Lista 1

BONIZZATO RENZO VERONA 25/10/1962

PIZZOLI MARCO ISOLA DELLA SCALA 14/05/1969

TOMEZZOLI ANTONIO BOVOLONE 19/08/1961

VENTURELLI ANGELO SONA 02/09/1952

LESO FLAVIO VERONA 26/03/1958

Cognome e nome Luogo di Nascita Data di Nascita

Lista 2

MARCHESINI CHRISTIAN NEGRAR 25/11/1972

DI CANOSSA GUIDALBERTO VERONA 31/07/1949

PARODI UMBERTO CONCAMARISE 30/04/1956


